1/1

あらたま会役員会議議事録

日時：令和 5年 3月 7日（火） 18：45 ～ 19：30

場所：検査部カンファレンスルーム（Web併用）

出席者：岡田（Web参加）、東影、信定、青江伯、大西巧、内山、飯尾、松田、高橋、池田、

青木、谷﨑、中村、楠、亀井、宮本（Web参加）、三宅、渡邊彰

欠席者： 黒瀬、中川裕、藤岡、青江佐、平畑

報告

1. 出席者

34名（2023.3.7現在）

2. 挨拶予定の出席者

岡田会長、藤岡副会長、岡本先生、廣畑先生、東影

3. メーリングリスト作成

Mail:aratamakai@okayama-u.ac.jp

議題

1. 挨拶順

渡辺先生から廣畑先生の出席が10:30頃になるとの連絡あり。

岡田会長（元会長として）⇒岡本先生⇒廣畑先生⇒藤岡副会長⇒中川尚様⇒東影

※廣畑先生の到着時間によっては藤岡副会長が先に挨拶

2. 次第・シナリオ（資料1、2）

今回の内容に変更

3. その他

 役員は9:30集合

 弁当34個発注とお茶34本準備

 駐車券を準備（受付時に確認して渡す）

 懇親会の合間にフリートークの時間を作る。

 返信ハガキの近況報告を紹介

 写真撮影は懇親会の最後に実施

 懇親会終了後、希望者には検査部ツアーを行う。